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PAP Biznes, 4 sierpnia 2025 r.

Autor: mcb/ gor/

Orange Polska zakłada ok. 2 proc. wzrost EBITDAaL w II połowie '25 (wywiad)

Orange Polska prognozuje około 2% wzrost EBITDAaL w drugiej połowie 2025 roku, mimo wysokiej bazy porównawczej z 2024 roku – 

powiedział PAP Biznes członek zarządu ds. finansowych spółki, Jacek Kunicki. Spółka podtrzymuje swoje cele finansowe na 2025 rok, 

zakładając niski jednocyfrowy wzrost przychodów, EBITDAaL oraz eCapex w przedziale 1,8–1,9 mld zł. 

Firma realizuje strategię „Lead The Future”, planując do 2028 roku inwestycje rzędu 2 mld zł w sieć mobilną, z czego połowa zostanie 

przeznaczona na rozwój 5G. Modernizacja obejmuje pasma 700 MHz i C oraz zwiększenie liczby stacji bazowych. Orange rozwija także 

prywatne sieci 5G dla klientów biznesowych oraz usługi ICT, szczególnie dla sektora obronności, widząc w tym rosnący potencjał.

Jacek Kunicki podkreśla, że konsolidacja rynku telekomunikacyjnego w Europie jest nieunikniona i konieczna dla poprawy efektywności 

kosztowej oraz konkurencyjności wobec operatorów z USA i Azji.

Orange widzi duży potencjał wzrostu rynku telekomunikacyjnego w Polsce, napędzanego cyfryzacją i rosnącym zapotrzebowaniem na 

szybki internet. Jednocześnie firma przygotowuje się na dalsze zaostrzenie konkurencji, zwłaszcza w segmencie B2B i ICT.
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GSMservice.pl, 6 sierpnia 2025 r.

Autor: Monika Kowalczewska

Interia teraz największą domeną wśród wydawców w Polsce

Interia pierwszy raz w historii największą domeną wśród wydawców w Polsce. Według badania Mediapanel w lipcu portal odwiedziła 

rekordowa liczba internautów (16,5 mln RU). Interia wyprzedziła Onet.pl (16,2 mln RU) i WP.pl (14,6 mln RU). 

Grupa Polsat-Interia (20,9 mln RU) jest także liderem Internetu wśród wydawców w Polsce. To efekt rosnącego zaufania internautów oraz 

konsekwentnej strategii rozwoju treści i usług cyfrowych.
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Telko.in, 7 sierpnia 2025 r.

Autor: Marek Jaślan 

65 nowych stacji bazowych Playa w lipcu

W lipcu 2025 roku Play rozbudował swoją infrastrukturę mobilną o kolejnych 65 stacji bazowych. To sprawiło, że na koniec miesiąca 

operator dysponował już 12 777 aktywnymi obiektami w całej Polsce. Od początku roku sieć powiększyła się o 348 stacji.

Lipiec był drugim najlepszym miesiącem w 2025 roku pod względem liczby nowo uruchomionych stacji. Nowe maszty pojawiły się 

zarówno w dużych miastach, takich jak Warszawa, Poznań czy Gdynia, jak i w mniejszych miejscowościach.

Działania te mają na celu poprawę zasięgu i jakości usług mobilnych w różnych regionach kraju, zarówno miejskich, jak i wiejskich.
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Wirtualnemedia.pl, 7 sierpnia 2025 r.

Autor: Tomasz Wojtas 

T-Mobile Polska zarabia więcej. Przybyło ponad pół miliona klientów

W drugim kwartale 2025 r. przychody T-Mobile Polska wzrosły o 7% r/r, osiągając poziom 1,88 mld zł, a skorygowany zysk EBITDA AL 

zwiększył się z 488 do 521 mln zł. Liczba klientów usług mobilnych wzrosła o 564 tys., osiągając 13,21 mln, z czego 7,45 mln to 

użytkownicy abonamentowi, a 5,75 mln – prepaidowi.

Dynamicznie rozwija się również segment internetu szerokopasmowego – liczba klientów wzrosła z 305 tys. do 433 tys. T-Mobile zyskał 

także klientów usług konwergentnych, szczególnie tych łączących mobilność, telewizję i światłowód.

Operator intensywnie inwestuje w rozwój sieci 5G – w ostatnim kwartale uruchomiono 231 nowych stacji bazowych w paśmie C, 

zwiększając ich liczbę do ponad 4,2 tys., co zapewnia zasięg dla ponad połowy populacji Polski. Firma przygotowuje się również do 

wdrożenia 5G na częstotliwości 700 MHz oraz zwiększenia pojemności LTE800 o 50%.

Prezes T-Mobile Polska, Andreas Maierhofer, podkreśla, że priorytetem pozostaje satysfakcja klientów, uproszczenie oferty, podnoszenie 

jakości obsługi oraz działania na rzecz zrównoważonego rozwoju. Firma rozwija także ofertę usług ICT i cyberbezpieczeństwa, 

odpowiadając na rosnące potrzeby rynku.   
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Raport bieżący 15/2025, 11 sierpnia 2025 r.

Zawarcie znaczącej umowy finansowej oraz ustanowienie zabezpieczeń kredytów na aktywach 

znacznej wartości

Zarząd Cyfrowego Polsatu S.A. („Spółka”) informuje o zawarciu w dniu 11 sierpnia 2025 r. przez spółkę pośrednio zależną Eviva 

Drzeżewo sp. z o.o. („Eviva Drzeżewo”) jako kredytobiorcę umowy kredytu dotyczącej budowy farmy wiatrowej Drzeżewo na terenie gmin 

Główczyce i Potęgowo w województwie pomorskim z konsorcjum polskich instytucji finansowych, w skład którego wchodzą Bank 

Gospodarstwa Krajowego, Bank Polska Kasa Opieki S.A., Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. jako kredytodawcy oraz 

Bank Gospodarstwa Krajowego jako agent i agent zabezpieczenia („Umowa Kredytów”).

Umowa Kredytów przewiduje udzielenie Eviva Drzeżewo kredytu terminowego w złotych do maksymalnej kwoty w wysokości 874,0 mln 

PLN, kredytu odnawialnego rezerwy obsługi długu do maksymalnej kwoty w wysokości 55,8 mln PLN oraz kredytu odnawialnego VAT do 

maksymalnej kwoty w wysokości 23,1 mln PLN („Kredyty”).

Kredyty są oprocentowane według zmiennej stopy procentowej będącej sumą odpowiedniej stopy WIBOR dla określonych okresów 

odsetkowych oraz marży. Kredyt terminowy będzie spłacany w kwartalnych ratach o różnej wysokości i zostanie spłacony nie później niż 

we wcześniejszej z dat: (i) dacie przypadającej 15 lat po wystąpieniu Daty Zakończenia Budowy Farmy Wiatrowej (zgodnie z definicją 

zawartą w Umowie Kredytów) albo (ii) 30 czerwca 2041 r. Kredyt rezerwy obsługi długu zostanie spłacony nie później niż we 

wcześniejszej z dat: (i) dacie przypadającej 15 lat po wystąpieniu Daty Zakończenia Budowy Farmy Wiatrowej (zgodnie z definicją 

zawartą w Umowie Kredytów) albo (ii) dacie, w której całość zadłużenia z tytułu kredytu terminowego oraz kredytu VAT zostanie spłacona. 

Kredyt VAT zostanie spłacony do dnia 31 grudnia 2026 r.                             

Ostatnie wydarzenia
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Kredyty zostaną wykorzystane przez Eviva Drzeżewo w szczególności na finansowanie lub refinansowanie całkowitych kosztów budowy 

farmy wiatrowej Drzeżewo, zlokalizowanej na terenie gmin Główczyce i Potęgowo, powiat słupski, województwo pomorskie, o łącznej 

mocy 138,6 MW.

W celu zabezpieczenia spłaty wierzytelności z tytułu Umowy Kredytów oraz innych dokumentów z nią związanych przewidywane jest:

i. ustanowienie zastawu rejestrowego na zbiorze rzeczy ruchomych i praw majątkowych o zmiennym składzie, wchodzących w skład 

przedsiębiorstwa Eviva Drzeżewo;

ii. ustanowienie zastawów finansowych i rejestrowego na wszystkich posiadanych przez PAK- Polska Czysta Energia sp. z o.o. 

udziałach w Eviva Drzeżewo wraz z pełnomocnictwem do wykonywania praw korporacyjnych z udziałów w Eviva Drzeżewo;

iii. ustanowienie zastawów finansowych i rejestrowych na wierzytelnościach z tytułu umów rachunków bankowych Eviva Drzeżewo;

iv. udzielenie pełnomocnictwa do rachunków bankowych Eviva Drzeżewo;

v. dokonanie podporządkowania i przelewu na zabezpieczenie określonych wierzytelności PAK- Polska Czysta Energia sp. z o.o. 

wobec Eviva Drzeżewo w stosunku do wierzytelności stron finansowania z tytułu Umowy Kredytów i dokumentów z nią związanych;

vi. dokonanie przelewu na zabezpieczenie wierzytelności z tytułu dokumentów projektu i gwarancji przysługujących Eviva Drzeżewo;

vii. udzielenie gwarancji wniesienia wkładu przez PAK-Polska Czysta Energia sp. z o.o.;

viii. udzielenie gwarancji przekroczonych kosztów przez PAK-Polska Czysta Energia sp. z o.o.; oraz

ix. złożenie oświadczeń o poddaniu się egzekucji przez Eviva Drzeżewo oraz PAK-Polska Czysta Energia sp. z o.o.

Zastawy rejestrowe powstaną z chwilą wpisu do rejestru zastawów.

Umowa Kredytów przewiduje ponadto ograniczenia, obowiązki oraz warunki zawieszające wypłatę Kredytów standardowe w tego typu 

transakcjach.

Ostatnie wydarzenia

6Biuletyn Relacji Inwestorskich 29/2025



Komunikat prasowy, 11 sierpnia 2025 r.

Grupa Polsat Plus z kredytem inwestycyjnym do blisko 953 mln zł na farmę wiatrową Drzeżewo

Budowa farmy dobiega końca i trwa jej rozruch techniczny 

Grupa Polsat Plus pozyskała finansowanie w łącznej wysokości do 953 mln zł na realizację swojej największej farmy wiatrowej w 

Drzeżewie o mocy 139 MW. Budowa farmy dobiega końca – zainstalowano wszystkie 63 turbiny i trwa rozruch techniczny 

projektu. Prąd produkowany jest testowo już z 51 turbin. Pełne komercyjne uruchomienie farmy planowane jest na IV kw. br.

– Uzyskane finansowanie, udzielone przez konsorcjum renomowanych polskich banków, jest wyrazem głębokiego zaufania instytucji 

finansowych do naszej Grupy oraz jej obecnej kadry zarządzającej i nadzorującej, a także potwierdzeniem skuteczności naszej Strategii 

2023+. Warto również podkreślić, że realizacja projektu uzyskała pełne wsparcie Zygmunta Solorza oraz wszystkich jego dzieci, jak 

również Rady Fundacji TiVi – mówi Katarzyna Ostap-Tomann, Członek Zarządu ds. Finansowych i ESG Cyfrowego Polsatu, 

Wiceprezes Zarządu ds. Finansowych Polkomtelu, Grupa Polsat Plus. – Realizujemy naszą strategię w oparciu o wielopoziomowe 

finansowanie, będące połączeniem długu korporacyjnego i projektowego. Projekty OZE rozwijamy zatem według ich harmonogramów 

budowy, bez względu na dostępność kredytów projektowych w odpowiednim czasie. W momencie pozyskania takich kredytów są one 

przeznaczane na refinansowanie inwestycji i zasilają finansowanie korporacyjne Grupy. Tak właśnie stało się w przypadku farmy 

Drzeżewo. Projekt naszej największej farmy wiatrowej z sukcesem dobiega końca, zainstalowane zostały wszystkie 63 turbiny. 

Rozpoczęcie testów instalacji, w tym wytworzenie pierwszego prądu z farmy, nastąpiło już w maju, a teraz trwa rozruch techniczny 

instalacji, uruchomionych jest 51 turbin – dodaje.  Więcej >> 

Ostatnie wydarzenia
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https://grupapolsatplus.pl/pl/archive/grupa-polsat-plus-z-kredytem-inwestycyjnym-do-blisko-953-mln-zl-na-farme-wiatrowa-drzezewo
https://grupapolsatplus.pl/pl/archive/grupa-polsat-plus-z-kredytem-inwestycyjnym-do-blisko-953-mln-zl-na-farme-wiatrowa-drzezewo
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Data

Kurs 

maksymalny 

(PLN)

Kurs 

minimalny 

(PLN)

Kurs 

zamknięcia 

(PLN)

Zmiana 

kursu 

(%)

Wartość 

obrotu 

(w mln zł)

2025-08-04 14,90 14,41 14,87 1,36 10,43

2025-08-05 14,93 14,53 14,71 - 1,08 11,30

2025-08-06 14,75 14,53 14,65 - 0,37 9,84

2025-08-07 15,02 14,48 14,71 0,38 18,24

2025-08-08 14,72 14,60 14,66 - 0,34 11,16
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Data Wydarzenie

6 – 20 sierpnia 2025 r. Okres zamknięty przed publikacją wyników za I półrocze 2025 r.

20 sierpnia 2025 r. Skonsolidowany raport półroczny za I półrocze 2025 r.

21 sierpnia 2025 r., godz. 10.00
Prezentacja wyników Cyfrowego Polsatu za 1H’25

– spotkanie online z inwestorami i analitykami w języku polskim*

21 sierpnia 2025 r., godz. 16.00
Prezentacja wyników Cyfrowego Polsatu za 1H’25

– spotkanie online z inwestorami i analitykami w języku angielskim* 

8-9 września 2025 r. 22nd Annual Emerging Europe Investment Conference – Pekao, Warszawa

7 października 2025 r. Trigon TMT Days – Trigon, online

9-10 października 2025 r. PKO by the Sea – PKO, Sopot

5 – 19 listopada 2025 r. Okres zamknięty przed publikacją wyników za III kw. 2025 r.

19 listopada 2025 r. Raport kwartalny za III kw. 2025 r.

* W przypadku zainteresowania udziałem w spotkaniu bardzo prosimy o kontakt mailowy 

z działem IR: ir@cyfrowypolsat.pl

mailto:ir@cyfrowypolsat.pl

	Slajd 1: Biuletyn IR  29/2025 
	Slajd 2: Przegląd prasy
	Slajd 3: Przegląd prasy
	Slajd 4: Przegląd prasy
	Slajd 5: Ostatnie wydarzenia
	Slajd 6: Ostatnie wydarzenia
	Slajd 7: Ostatnie wydarzenia
	Slajd 8: Akcje Cyfrowego Polsatu
	Slajd 9: Kalendarz inwestora

